
* * *
Br *

:k *
Br *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáInI rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č. 3

k prováděcí smlouvČ na akci ,,II/126 — Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD"

Č. smlouvy objednatele: S-3555/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 3173/08

ze dne 22. l. 2018

k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti

a autorského dozoru

(dále též jen ,,Smlouva")

objednatel:
se sídlení:
zastoupený
ve věcech smluvních:

zastoupený
ve věcech techniCkých:

ĹČ,
DIČ,
"bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

a

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veře.jných
zakázek

Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
70891095
CZ70891095
PF banka, a.s., Praha 6

Zhotovitel: Společnost APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem spoleČnosti: Ateliérem projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupený: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Mčstskýrn soudeni v Praze,
oddíl C, vložka 31260
(správce společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC)

l



,k * *
ik *

Jr *

* *
K *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

spoleČníci SpoleČnosti APIS-PON'I'EX-TOPCON-GEO'I'EC:
(zastoupení správcem společnosti: Ateliérem projektování inženýrských staveb, s.r.o.)

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
zastoupená: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Mčstským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 2994

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem: Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená: Ing. Karlem Stiebitzení, jednatelem
IČ: 45274983
DIČ: CZ45274983
údaj o zápisu v obchodním- rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 9396

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920,/6, 106 00 Praha IQ
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antoninem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
IČ: 25103431
DIČ: CZ25103431
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4524

dále jen ,,Zhotovitel"

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ČI. [. VŠEOBECNÉ
OBCHODNÍ PODMÍNKY bodem 23.1 a 23.2 Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 ze dne 6.
3. 2017 dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě.

Název akce: II/126 - Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD

2



* * *
Br *

Br *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.I.

Práce na příprávč stavbý ,,II/126 - Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD" probíhají v souladu se
zněním Smlouvy č. S-3555/DOP/2017 (3173/08), s Dodatky č. l a 2 a jednáním dne 13. 8.
2019. Ve stavebnín] úřadu, kterým je odbor dopravy v Kutné Hoře, probíhá sloučené územní
a stavební řízení části 2 a jednání o souhlasu s realizací úseků dle jednání 13. 8. 2019 jako
údržbové práce. V jeho průbčhu stavební úřad vyslovil požadavek na rozšíření povolovacích
dokladů pro rekonstrukci mostu č. 126-011 na oddělené stavební a úzeniní řízení. Z důvodu
potřeby nezdržování přípravy celé ostatní části 2 rekonstrukce silnice II/126 bylo při jednání
25. 2. 2020 rozhodnuto o vyčlenění přípravy rekonstrukce mostu II/126-01 l do samostatné
části projektové přípravy při zachování nezměněného celkového rozsahu dle dříve uzavřené
smlouvy a jejích dodatků č. l a 2. V důsledku toho se n:iění členění předmětu díla, ceny za
dílo a termínů plnění. Proto smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě.

II.

Článek I. Smlouvy - Předmět Smlouvy se doplňuje o bod 6. v následujícím zněním:

6. Příprava rekonstrukce mostu II/1 26-01 l bude vyčleněna z ,,části 2" přípravy stavby jako
samostatná část.

Článek II. Smlouvy - Cena za díla se mění v části 2 následujícím zněním:

ČÁST 2-
a. Dokumentace pro získání územního rozhodnutí celkem:

bez DPH: 2 310 000,- KČ
DPH 21%: 485 100,- Kč
Včetnč DPll: 2 795 100,- Kč

b. Dokunientace pro získání stavebního povolení části 2:

e. l. část 2
bez DPH: l 800 000,- KČ
DPH 21%: 378 000,- Kč
Včetně DPH: 2 178 000,- KČ

e. 2 Most ev. Č. 126-016
bez DPH: 420 000,- KČ
bez DPH: 88 200,- KČ
bez DPH: 508 200,- KČ

c. Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí:

bez DPH: 440 000,- KČ
DPH 21%: 92 400,- Kč
Včetně DPH: 532 400,- KČ

d. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:
g. l část 2 g. 2 Most CV. Č. 126-016

3



* * ,k
Br *

:k *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

bez DPH: 720 000,- Kč bez DPH: 300 000,- Kč
DPH 21%: 151 200,- Kč DPH 21%: 63 000,- Kč
Včetně DPH: 871 200,- KČ včetně DPH: 363 000,- KČ

e. Projektová dokumentace pro provedení stavby:
h. l část 2 h. 2 Most ev. Č. 126-016
bez DPH: 640 000,- Kč bez DPH: 140 000,- Kč
DPH 21%: 134 400,- Kč DPH 21%: 29 400,- Kč
včetně DPH: 774 400,- KČ včetně DPH: 169.400,-

f. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedenéní v příloze č. 3 Smlouvy:

bez DPH: 700,- Kč/hod.
DPH 21%: 147,- Kč/hod.
včetnč DPH: 847,- Kč/hod.

Celkem
bez DPH: 12 794 400,- KČ
DPH 21%: 2 686 824,- Kč ,
VČetně DPH: 15 481 224,- KČ

Celková cena podle Dodatku 2. se nemění.

Článek III. Smlouvy - Doba a místo plnění se mění následujícím zněním:

část 2

Čistopis DSP části 2 - do 14-ti dnů od účinnosti Dodatku č. 3

SP části 2 - do 2 měsíců od účinnosti Dodatku č. 3

VD-DZS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP

Most ev. Č. 126-011
Podání žádosti o vydání Ur do 2 měsíců od účinnosti Dodatku č. 3

Koncept DSP do 2 měsíců od vydání pravomocného Ur

Čistopis DSP do 2 týdnů od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o stavební povolení do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP

VD-DZS do l měsíce od vydání pravomocného SP

4



,k *
ik *

Br *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III.

ZávěreČná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Provádčcí smlouvy č. S-3555/DOP/2017 (3 173/08) ve znění Dodatků l
a 2, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Dodatek č. l k Prováděcí smlouvě č. S-3555/DOP/2017 (3 173/08) byl schválen Radou kraje
Usnesením č. 021-15/2020/RK ze dne 14. 4. 2020.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. l -- Dodatek č. ]

Příloha č. 2 - Dodatek č. 2

Příloha č. 3 - Záznam z, jednání 13. 8. 2019

Příloha č. 4 - Záznam z jednání 25. 2 2020

V Praze dne 1 5 -05" 2020 V Praze dne

objednatel:
Středočeský kraj

zhotovitel:
Společnost APIS-PONTEX-
TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem společnosti:
Ateliér projektování
inženýrských staveb, s.r.o.

Mar in Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

'SKy fs

V

" !Lí· ' Z
= f

..

5

jednatel
Ateliér projektování inženýrských
staveb, s.r.o.

,A_ M"!ER PROJEKTOVÁNÍ
ST/\\'íR s.r.o.

24ES
a p i s 14C' '.:(.) i'oha 4 - Michle



'\,



d, áľ K

* *
ih *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rom
Integrovaný regionáIM operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. l K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. S-3555/DOP/2017

k rámcové sinjouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.201 7 na projektové práce staveb poze|nnich
komunikací ve v|aslnic-tvi Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

niezi

Objednatelem:
se sídlem:
zastoupenýín:

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech s]njllvnicll:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 2 l Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek

PPF banka. a.s.,

MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

zastoupený ve věcech technických:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, I). o.
se sídlem: Zborovská 81/1 ], 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: C:Z0006600]
zastollpenou: Be. Zdeňken) Dvořákem, ředitelem
(clále jen ,,Objednatel") na straně .jedné

a

Zhotovitelern: SpoleČnost APIS-PONTEX-TOPCON-G EOTEC
zastoupená správceni společnosti: Ateliérem projektováni dopravních staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupenýni: Ing. Karlem Nejedlým. .jednatelem
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s.,
Číslo účtu:
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Měslskýni soudem v Praze, oddíl
C, vložka 3 1260
(správce společnosti APIS-PONTEX-1"OPCON-GEOTEC)



,'" ', EVROPSKÁ UNIE
' * Evropský fond pro regionálni rozvoj

, 'r , ** Integrovaný regionálni operačni pľogr8m

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

spoleČníci Spolcčnosli APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC:
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
sc sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4
úda.j o zápisu v obchoclni]n rejstříku 11ebo v ,jiné evidenci vedený Mčstskýni soudem v Praze, oddíl
C, vložka 2994

TOP CON SERVIS s.r.o.
se síd|en) Varšavská 249,'30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
údaj o zápisu v obchodnini rc;jstříku nebo v jiné eviclenci vedený Městským souden) v Praze, odclil
C. vložka 9396

Geo"l"ec-GS, a.s.
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
údaj o zápisu v Qbchodl1íln re.jstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soIlde]n v Praze, oddíl
B, vložka 4524
(clále .jen ,,Zl)()tovi(el") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, íněsíce a roku tento

Dodatek č. ĺ k ProvádČcí smlouvč č. S-3555/DOP/2017
,,Il/l26 - Propo,jení DI se silnicí 1/2, akt. PD"

J.

V souladu se zněníni Prováděcí snilouvy č. S-3555/DOP/2017 (dále jen ,,Sinlouva") přílohy č. l
části B Pro.jektové. práce, byla poskytovateleni pi'ovedena optimalizace etapizace výstavby
s ohleclem na požadavky na nutnost zl)l'acováni DUR a navazuiicí IČ k Ur. Etapizace projektové
připi'avy byla upravena tak, aby jeclnotlivé etapy byly rozděleny na části stavby, které vyžaduji
zpracováni DŮR a za.jištění Ur a na ty které nevyžadují zpracování DUR a zajištěni Ú R.
Po provedeni l)l"ůzklllnných prací pro územ.l1í l'ozhodnllli a stavební povolení .jč příprava stavby
ctapizována podle zjištěných skutečností. Ve vybraných úsecích (dále Část l) je vzhledem
k vyjasněnýin n1ajetko[)rávllitn vztahůni možné postupovat sloučenýn] úzeínním a stavebním
řízením a llrych|i( tak možnost realizace stavby. V ostatních úsec.ích trasy (dále Část 2) je nutné
připravit samostatné úzenini řizeni a stavební povolení.
Celková cena za dílo se nemění, pouze se Llpravll.ie .její rozčleněni dle částí a potřebných fází
l)l'ojekčnj přípravy.

II.
Dodatek č. ] upravuje Smlouvu následovně:

2



Ú h
W *

dr N
* ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'egionálni operační prograín

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I. Snilouvy Předmět Smlouvy sc doplňuje násle(]ll,iícínl zněníin:

5. Zhotovitel provede rozdělení projek(Ĺ)\'é přípravy akce ..J)/126 - Pr()po.icni 1)1 se sil. in" do
dvou částí v členění:

Část l — příprava |)1"0 sloučené územní řízeni a stavební povolc'ni
kin 2,4 12 - 4,950 rozhraní okresů Benešov a Kutná Hora začátek mčsta Zruč nad Sázavou
km 6,520 - 8,329 konec města ZruČ nad Sázavou začátek obce Dolní Pohled'
km l 1,400 -- 14,020 konce obce Slavošov -- začátek obce I- Kanice
Ian 14,454 - l 6,726 konec obce Hranice - začátek obce Zbraslavicc
km 18,422 -- ] 9,622 konec obce Zbraslavice - začátek obce Štipoklasy
Kj)) 20,400 - 21.409 konec obce Štipoklasy - začátek obce Černiny
kin 22,216 - 27,472 konec obce (:erl)il)y - ]l]a.ietkol)l"á\'nč složitý úsek cca 200ín
km 27,670 - 28,770 koncc ma.iclkoi)1"á\'ních problCmů - začátek obce Bykáň
km 30,200 - 32,600 za křižovaikou s 11/337 (Májovka) - začátek ma,idk()|j]"á\'l)č velmi složité
oblasli města Kutná Hora

V

Cást 2 - salnost:ltľlC l'ueníj)i il stavební řízeni
km 0,400 - 2,4 12 konec úpravy Ml IK 1)1 - r()zhrajlí okresů Benešov a Kutná Hora
kín 4,950 -- 6.520 průtah Il1ěslel11 Zruč nad Sázavou
km 14,020 -- 14,454 průiah obcí Hranicc- 22,216 -
km 19,622 -- 20.400 průiah obci Štipoklasy
kin 2 1.409 - 22,2 16 ])]'ůlah obci Černiny
km 27,472 - 27.670 ma.iclko|)l'á\'l)ě l)e\'yřešel)ý exllží\'ilál)o\'ý úsek
kín 28,770 - 30,200 nla.iet|(oprá\'nč nedořešený úsck průtahu Bykáň - za křiž.ovatku sc silnicí
11/337 (Má.jovka)
km 3?,600 -- KÚ ma.ietkoprá\'l)č vclini složitý úsek v oblasti města Kutná l-lc)l'a

Článek II. Smlouvy - Cena za dílo — odst. l se nahrazuje následujícím znČníni:

l. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena vc výši slanovcné .jako souČet cen
.jec]l)ot|ivýc|] cKlčich činnosti. tj.:

ČÁST l
a. Dc)kL|lnel]tace pro získáni sta\'el)ní]]o povoleni celkem

bez. DPI-I: 4 200 000.- KČ
DPH 21%: 882 000.- Kč
Včelnč DPH: 5 082 000.- KČ

b. Výkon inženýrské Činnosti ke s(avel)l)ímu povoleni:

bez DPH: 800 000.- KČ
DPH 21%: 168 000,- Kč
včetně DPI I: 968 000,- KČ

F



,' * ', l EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro regioná|ni rozvoj
"dr , *' Integrovaný regioná1nI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

c. Projektová dokulnel]tace pro provedení stavby:

bez DPH: 750 000,- KČ
DPH 21%: 157 500,- Kč
včetně DPjj: 907 500,- KČ

ČÁST 2
a. [)okulnentace pro získáni úzeinního rozhodnutí celkem:

bez DPH: 2 200 000,- KČ
DPH 21%: 462 000,- Kč
Včetně DPH: 2 662 000.- KČ

b. Dokuinentace pro získání stavebního povolení celkem:

bez DPH: 2 080 000.- KČ
DPH 21%: 436 800,- Kč
Včetně DPH: 2 516 800,- Kč

c. výkon inženýi'ské činnosti k úzelnnílnu l'ozhoc|nlltí:

bez DPH: 420 000,- Kč.
DPH 21%: 88 200,- Kč
Včetně DPH: 508 200,- KČ

d. výkcm inženýí'skC činnosti ke s(avebllí]nu povolení:

bez DPI-I: l 000 000,- KČ
DPIJ 2 1%: 210 200,- Kč
Včetně DPH: l 210 000,- KČ

e. Pro,jektová dokuinentace pro provecleni stavby:

bez DPH: 700 000,- Kč
DPI-I 2 1%: 147 500,- Kř
včelnč DPH: 847 000,- KČ

f. Technická |)o]noc Ob.iedl')ateli v rozsahu Ilvedeľ)él]1 v příloze č. 3 Smlouvy:

bez DPH: 700,- Kč/hod.
DPH 21%: 147,- Kč/hod.
včetně DPH: 847,- Kč/hoc!.

Celkem
bez DPH: 12 324 400,- KČ
DPH 21%: 2 588 124,- Kč

4



,' * ", EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
Z , J |ntggrovaný regionáhi omraCni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VČetně DPH: 14 912 524,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu l Dodatku č. l Sln]oll\'y.

Článek III. Smlouvy - Doba a místo plnění - odst. .l se nahrazuje l)ásie(]ujícíjľI

znčníni:

l. Smluvní strany sj ednávají dobu 1)|)1ěni násjeclll.jicin] způsobein:

část l

Koncept DSP - do 31.8.2018
Čistopis DSP a VD-DZS - clo 2 týdnů od schváleni konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o SP - do 30.9.201 S

AD - v průběhu realizace stavby

část 2

Koncept DŮR - clo 30.l1.20l8

Čistopis DŮR - do 2 týdnů od schváleni konceptu DŮR Obiednale]eln

Podání žádosti o Ur - do 3 ničsiců od schválení DŮR Obieclnate|el))

Koncept DSP - do 3 měsíců od vydáni pl"avolnoc]lého Ur

Čistopis DSP - clo l měsíce od schváleni konceptu DSP Obje(hľate|eln

Podání žádosti o vydáni SP - do 3 měsíců od schválení DSP Objeclnatelem

VD-DZS -- clo 2 niěsíců od vydání pl'avo]]locl1ého SP

AD - v průběhu realizace stavby

[j[ ZávČreČná ustanovení

]. Dodatek č. l .je neclilnou součásti Smlouvy. Ostatní ustanoveni Sln|ou\'y zůstáva.jí ľ1cdotčena.

2. Tento Dodatek č. l .je sepsán v 5 vyl]otove]lích s plalností originálu, z nichž Obiedl)a|el obdrží
3 a Zhotovitel 2.

3. Na důkaz toho, Že Sln]ll\'l]i strany s obsahein tohoto Dodatku č. ] souhlasí. rozuiní inu a
zavazují se k jeho plnění, l)řipo.iLl.jí své podpisy a prol)iašují, že tento Dodatek č. l Sn)]ollvy
byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

4. Tento Doclatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Slnluvlúl))i slranaini a účinnosti dnein
uveře.jnění v regisli'u SlňĹLlV dle zákona č. 340/2015 Sb., které pruvede Objednatel clo 30 dnů

5



* * *
* *

*
Br *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálnl opemční pmgmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

od jeho podpisu.

5. Uzavření dodatku č. l bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 080-
19/2018/RK ze dne 4.6.2018.

V Praze dne: "1 8 -06- 2018
Objednatel: Středočeský kraj

V Praze dne: '18 -06- 2018

ii ' '""

,ká,,k

Zhotovitel: Společnost APIS-PONTEX-

:, ,

j!
jednatel Ateliéru projektováŠi dopravních

staveb, s.r.o

. i3- p l $.

Mtmim 'Z4K

6



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

11/126 — Propojení DI se sil. 1/2 akt PD

Tabulka č. l

Procentní poměr
. Procentní pomě' Procentní poměr ze sraivebdch Procentní poměrPřece ntnť pomer ze stavebnkh

ze ve n , ze mvebnfch nákladů nab{dnutý Ze stavebních Technická pomocm b kh , nákladů nabidnury nákladů nabídnutý
uchazečem v nákladů nabldnutý , Cena celkem v KčPfedpokjôdam hodnota suvébnich Mkhdů nákkdů nabčdnuW uchazečem v

. objednateli (V KČV KiČ hu DPH uchazečem v uchmzečem v Rámcove smlouvě uchaze&m v bez DPH"""")
Rámcové smbu,ě Rámcavé smlouvě bez OPH/hod)°°)

část dúr°) u't výkon ič k Rá""ové smlouvě Ust VÝkm lČ k SP Rámccwé smlouvě
ÚR·) úst OSP"] vC. majetkopr. Use VD-ZDS")

projednánř)

0383% 0.106% LlS4% 0,42896 O365X 700
Předpokláchný celkový počet hod technické

K
pomoci x x k x 392

3950000 1340000 4mo00 190OQOQ 150OWi 31400Q 13 000
p!MpoktádaM hodnoto dAč( USU Vekjné
zmkázky""°)

uchazet v Kt bez DPH ' "' "" " 420000 'f580000 I 'OQ DOK) 145G O® Z74 4ô(j 12 324 4QO

% změm ceny Nab[dka/předpoklad 98,73% 31,34% 95,10% 89,47% 96,67% 87,39% 89,18%

") Uchazeč pouZtje ph oceněrď% poměr ze stavebnkh nákladů uvedený v Rám~ mlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo niž8 než Je % poměr uve&nýv R6mcové mlouvě. pDdrobnejš( popis vIz čI. 6
"Gena" v fůmcové smlouvě
"") UchaZeČ pouZlje při oceněni hodinmu mbu (bez 0PH)ve stejné výsl nebo nižšl neZ, je přfs1ušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přlšbšném rozmetl p?edpddáaných stavebních nákkdů uvedených v Soupisu
pmd v mbuke "IV.C) položkový rozpočet - technická pomoc obkdnatEli" oňšl ušného typového pHkladu, který je součásrÍ Rámcové smbuvy. Bližšt popis viz a. 6 "Ceru" v Rámcové smkuvč. Hodi sazbu clopjni do
pňslušné tabulky technické pomoci
°"") ~pK)kládanou hodnotu diki části Vebejné zakázkV povážuje bdava:e! jako maximální a rŕepřekrcčitelnou. V přlpadě jejího překro&n( g zadawtd vYhraujje právo zadávací řízeni zrušit
"""°) Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupku prad musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové ubuke uchazeče.

V Prate dne 5. 6. 20!8
Ing. Karel Nejedlý
jedmtd
Podpis

'tTF' ;í:;
:: ', .' '!1'.2 .' ":".
'. i':.'g "l .' i"

1·:' á - Áá¶l,?



11/126 - propojení D1se sil. 1/2 akt. PD

části

popis položky Nabídková cena v Kč

Průzkumy DŮR celkem 1 200 00'0,00

DŮR v rámci sloučené dokumentace 500 000,00

Průzkumy OSP celkem 1200 000,00

OSP 1300 000,00

PO pro získánlSP celkem 4 ?00 OQ0,00

lČ pro sloučené Ur a sp 800.000,00

VD- DZS 750 000,00

celkem bez DPH 5 750 000,00
DPH 21% 1 207 500,00
včetně DPH 6 957 500,00

část 2

popis položky Nabídková cena v KČ

Doplnění průzkumů DŮR celkem 400 000,00

DŮR 1800 000,00

PD pro získání Ur celkem 2 200 000,0'0

Doplněni průzkumů DSP celkem 400 0®,00

DSP 1680 000,00

PO pro získánlSP celkem 2 080 000,00

lČ Ur 420 000,00

IČ SP 1000000,00

VD- DZS 700 000,00

celkem bez DPH 6 400 000,00
DPH 21% 1344 000,00
včetně DPH 7 744 000,00

V praze dne 5. 6. 2018

. . l ' , "

j |1 l .jí) . i Í·llf Ji,,'



,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. S-3555/DOP/2017

k rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 a Dodatku č.l z 18.6.2018 na projektové práce
staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru
mezi

objednatelem: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic

a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,
Číslo účtu 4440009090/6000
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského krqje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: SpoleČnost APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem společnosti: Ateliérem projektování dopravních staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupeným: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 1700305424/0600
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 31260
(správce společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC)

společníci Společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC:
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 2994

I



,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 9396

GeoTcc-GS, a.s.
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 4524
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. 2 k Prováděcí smlouvě Č. 3555/dop/2017
,,II/126 - Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD

V souladu se zněním Smlouvy přílohy č.l části B Projektové práce v rámci zahájení prací na
2.části projektové dokumentace je projednáváno navržené technické řešení se zástupci
dotčených obcí. Obec Soutice se v návaznosti na osobní jednání zaslal požadavek na změnu
křižovatky silnic II/126 a III/1263 z uspořádání průsečného na okružní z důvodu zvýšení
bezpečnosti provozu. V místě proběhlo několik místních šetření za účasti Policie ČR, kde byla
tato zásadní změna požadována. Souhlasná stanoviska s novým řešením (Policie ČR, KSÚS
Středočeského kraje a Obce Soutice jsou přiložena).

Článek I. Předmět smlouvy
se v příloze l doplňuje následujícím zněním :

Příloha Č.1 - PoŽadavky na zpracování aktualizace projektové dokumentace

A) Průzkumné práce, odst.l Geodetické zaměření - se výčet upravovaných křižovatek
rozšiřuje o zřízení nové okružní křižovatky II/126 x III/1263 v obci Soutice

B) Pro,jektové práce - doplňuje se odst.13:
Rozsah úpravy komunikace se zvětšuje o přestavbu křižovatky silnic II/126 a III/1263
v obci Soutice z dosavadní průsečné a okružní.

2



'k ,k
* Br

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek II. Cena za dílo
- odst. 1 ve znění Dodatku Č.1 se nahrazuje následujícím zněním:
l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen

jednotlivých dílčích Činností, tj.:

ČÁSTI
a. Dokumentace pro získání stavebního povolení celkem

bez DPH: 4 200 000,- KČ
DPH 21%: 882 000,- Kč
Včetně DPH: 5 082 000,- KČ

b. Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:

bez DPH: 800 000,- KČ
DPH 21%: 168 000,- Kč
včetně DPH: 968 000,- KČ

c. Projektová dokumentace pro provedení stavby:

bez DPH: 750 000,- KČ
DPH 21%: 157 500,- Kč
včetně DPH: 907 500,- KČ

ČÁST 2
d. Dokumentace pro získání územního rozhodnutí celkem:

bez DPH: 2 310 000,- KČ
DPH 21%: 485 100,- Kč
Včetně DPH: 2 795 100,- KČ

e. Dokumentace pro získání stavebního povolení celkem:

bez DPH: 2 220 000,- KČ
DPH 21%: 466 200,- Kč
Včetně DPH: 2 686 200,- KČ

f. Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí:

bez DPH: 440 000,- KČ
DPH 21%: 92 400,- Kč
Včetně DPH: 532 400,- KČ

3



* * ,k
]k *

* *
jÁř *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

g. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:

bez DPH: 1 020 000,- KČ
DPH 21%: 214 200,- Kč
Včetně DPH: 1 234 200,- KČ

h. Projektová dokumentace pro provedení stavby:

bez DPH: 780 000,- KČ
DPH 21%: 163 800,- Kč
včetně DPH: 943 800,- KČ

i. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze Č.3 Smlouvy:

bez DPH: 700,- Kč/hod.
DPH 21%: 147,- Kč/hod.
včetně DPH: 847,- Kč/hod.

Celkem
bez DPH: 12 794 400,- KČ
DPH 21%: 2 686 824,- Kč
Včetně DPH: 15 481 224,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Dodatku Č.2 smlouvy.

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných
Skupiny 3 stanovené Dodatkem č. 2 činí celkem 3,81 % závazku a nepřekračuje povolený limit
30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 tedy činí také celkem 3,81 %
závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

Článek III. Doba a místo plnění
— odst. l ve znění Dodatku Č.1 se nahrazuje následujícím zněním:
l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

část 1

Koncept DSP - do 31.8.2018
Čistopis DSP a VD-DZS - do 2 týdnů od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o SP - do 30.9.2018

AD - v průběhu realizace stavby

4



* 'k *
* *

* *
* *

Ír ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

část 2

Koncept DŮR - do 30.11.2018

Čistopis DŮR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o Ur - do 3 měsíců od schválení DŮR objednatelem

Koncept DSP - do 3 měsíců od vydání pravomocného Ur

Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení DSP objednatelem

VD-DZS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP

AD - v průběhu stavby

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nedotčena. Tento Dodatek Č.2 je sepsán v 5
vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 a Zhotovitel 2.
NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku č.l této Smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č.l Smlouvy byl
uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne V Praze dne

PODEPSÁN

za objednatele: Středočeský kraj

PODEPSÁN

za zhotovitele: SpoleČnost APIS-
PONTEX-TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem spoleČnosti:
Ateliér projektování inženýrských
staveb, s.r.o.

Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Ing. Karel Nejedlý
jednatel

5





A ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.
Ohradnl 24b

Cl p l , 140 OD Praha 4 - Michle

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Akce: II/126 - Propojení DI se sil. 1/2 akt. PD
část 2

Datum: 13.8.2019

Místo:

Přítomni:

K věci:

APIS s.r.o., Ohradní 24b, 140 00 Praha 4

dle potvrzené účasti v presenční listině, která je nedílnou součástí záznamu.

Předmětem výrobního výboru je rozpracovaná projektová dokumentace podle Prováděcí
smlouvy č. S-3555/DOP/2017 Část 2 podle Dodatku Č.2 k této Smlouvě.

Zhotovitel projektové dokumentace seznámil přítomné s postupem prací na zakázce.
13.5.2019 byl v souladu s ČI.III odst.l Dodatku Č.2 k Prováděcí smlouvě Objednateli předán čistopis
dokumentace DŮR Části 2 předmětné zakázky a zahájen výkon inženýrské činnosti pro získání
územního rozhodnutí, který je k dnešnímu datu dokončen.

Při projednávání podání žádosti o územní rozhodnutí na Odboru dopravy Městského úřadu
v Kutné Hoře byla na základě předložených podkladů a po podrobném seznámení s předmětem
podání speciálním stavebním úřadem Zhotoviteli nabídnuta možnost získání povolení stavby formou
společného územního a stavebního povolení. Touto formou je možné při zachování všech ustanovení
uzavřené Prováděcí smlouvy dosáhnout výrazného Zkrácení doby projektové přípravy, a proto
považují smluvní strany tuto nabídku za velmi výhodnou.

Koncept projektové dokumentace DUSP takto Zhotovitel předloží Objednateli již 30.9.2019 a
žádost o sloučené stavební povolení podá do 30.11.2019 namísto dle Prováděcí smlouvy
předpokládaného termínu v polovině roku 2020. Povolovací doklad tak může při dobré součinnosti
stavebního úřadu být vydán již na přelomu roku 2019 a 2020.

Majetkoprávní kolize jsou navrženým řešením minimalizovány a budou většinou řešeny
Smlouvou o právu provést stavbu na cizím pozemku dle Objednatelem poskytnutého vzoru. Dále
v souladu se závěry předchozích jednání bude ve dvou z tohoto pohledu nejproblematičtějších
úsecích stavba realizována jako údržbové práce na stávající komunikaci. Dostatečné prostorové
uspořádání komunikace a potřebné stavební práce na základě provedené diagnostiky tuto možnost
bezproblémově dovolují. Jedná se o km 1,.750 - 2,41 l za obcí Soutice (Lesy ČR) a km 31,52 -
37,096 (majetkoprávně neřešené letité problémy).

Zapsal: Ing. Karel Nejedlý



ATELIER PROjEKTOVÁNÍ
— INŽENÝRSKÝCH STAVEB E.F.D.

Ohmdnl 24b
J p ' , 14Q 00 Praha 4 -Michle

PRESENČNÍ LISTINA
z jednání nad projektovou dokumentaci ve stupni DUSP

11/126 - Propojení DI se sil. 1/2 akt. PD - 2 ,etapa

konaném dne 13. srpna 2019 v sIdle firmy APlS, s.r.o., Ohradní 24b - Praha 4 - Michle 140 00

Organizace jméno Telefon E-mail Podpis

APlS s.r.o. mg. Karel Nejed|ý

APlS s.r.o. ing. Karel Křížek

APlS s.r.o. Ing- jošek Štětján

un"S CÝ1( Peir
/7,"jz el í á<~

va& SÍL



ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÝCH STAVEB S.ř.D.
Ohmdnf 24b

a p l s 140 00 Praha4 -Mlchlo

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Akce: II/I26 - Propojení DI se sil. 1/2 akt. PD
část 2

Datum: 25.2.2020

Místo:

Přítomni:

K věci:

APIS s.r.o., Ohradní 24b, 140 00 Praha 4

dle potvrzené účasti v presenční listině, která je nedílnou součástí záznamu.

Předmětem výrobního výboru je rozpracovaná projektová dokumentace podle Prováděcí
smlouvy č. S-3555LDOP/2017 Část 2 podle Dodatku Č.2 k této Smlouvě a závěrů jednání dne
13.8.2019.

Zhotovitel projektové dokumentace seznámil přítomné s postupem prací na zakázce.
27.11.2019 byla podána žádost o sloučené územní a stavební řízení, které v současné době probíhá.
Současně probíhají práce na projektové dokumentaci pro úseky připravované ve smyslu závěrů
z jednání 13.8.2019 jako údržbové práce. Jedná se o km 1,750 - 2,411 za obcí Soutice (Lesy ČR) a
km 31,52 - 37,096 (majetkoprávně neřešené letité problémy).

Odbor dopravy Městského úřadu v Kutné Hoře jako speciální stavební úřad s rozsahem prací
prováděném formou údržby souhlasí s výjimkou opravy mostu ev.č. 126-011 v Kutné Hoře z důvodu
rozsahu opravy a řešení zásahu do pozemků. Požaduje pro opravu mostu provést územní a stavební
řízení. Projektant tedy připraví návrh dodatku Č.3 ke smlouvě č. S-3555/DOP/2017 Část 2 ve znění
Dodatku Č.2, který postihne tyto skutečnosti. Oprava mostu ev.č. 126-011 bude předmětem
samostatné části, přičemž celkový rozsah předmětu plnění a projektových prací na rekonstrukci
II/126 se tímto dodatkem nezmění.

Zapsal: Ing. Karel Nejedlý



&
j p Is

ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.
Ohradní 24b
140 00 Praha 4 - Michle

PRESENČNÍ LISTINA
z jednání o akci

11/126 Propojení DI se silnicí 1/2 akt. PD - 2.část
konaném dne 25. února 2020 v sIdle společnosti APlS s.r.o. v Praze 4, Ohradní 24b

Organizace Jméno Telefon E-mail Podpis

ksu~s 7c.j Z

Rví'g c·.t^-ů,
A'pis m,.,, HEje!jLĹ' Li.

U

. .


